
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,   27.2.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 5226 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  29/2025 
 
Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την 
αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών πολιτικής προστασίας. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 
6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 

3) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση» προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α’  143). 

4) Την υπ΄ αριθμ. Α2593/22.06.2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας για 
την κήρυξη σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας τού Δήμου Ήλιδας/ΠΕ 
Ηλείας για την αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών διαχείρισης των συνεπειών που προέκυψαν 
από δασικές πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν στις 21.06.2024, στην ανωτέρω περιοχή.  

5) Την υπ΄αριθμ. Α38/10.01.2025 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας για 
παράταση κήρυξης σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας τού Δήμου Ήλιδας 
έως 13.02.2025. 

6) Την ΑΔΕ  390/2024 «Πρόσληψη Υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δίκαιου Ορισμένου 
χρόνου-Ορθή επανάληψη» [ΑΔΑ: 6ΛΓΤΩΡΘ-ΚΗΛ], κατά τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 
4765/21 (Α’ 6), για την αντιμετώπιση έκτακτων, απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών. 

7) Την ΑΔ 26/2052 «Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ, 
στα πλαίσια κήρυξης του Δήμου Ήλιδας, σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής 
προστασίας» [ΑΔΑ: Ρ4ΒΚΩΡΘ-ΗΘΜ] 

8) Την υπ΄αριθμ. 27301/13.12.2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών, περί ύπαρξης 
πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας τού υπό πρόσληψη προσωπικού. 

9) Την υπ΄ αριθμ. 5135/26.02.2025 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έγκριση 
πρόσληψης υπαλλήλων, με βάση τους επισυναπτόμενους πίνακες κατάταξης των αιτούντων. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Προσλαμβάνεται προσωπικό με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στα 
πλαίσια κήρυξης του Δήμου Ήλιδας σε κατάσταση Έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας, ως 
εξής: 

 

            Όνομα Επώνυμο 
προσληπτέων 

Ειδικότητα Υπηρεσία τοποθέτησης 

1. Κορδονούρη Ειρήνη του 
Δημητρίου. 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
Δήμου Ήλιδας 

1. Χριστοδουλόπουλος 
Κωνσταντίνος του 
Ιωάννη. 

2. Μιχάλα Δέσποινα του 
Αλεξανδρου 

 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ  

 
ή ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

ή συναφούς ειδικότητας. 
 
 

 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

Δήμου Ήλιδας 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΔΠΚΩΡΘ-ΞΗ7



            Όνομα Επώνυμο 
προσληπτέων 

Ειδικότητα Υπηρεσία τοποθέτησης 

1. Αντωνόπουλος Χρήστος 
του Τρύφωνα.  

2. Χριστοδουλόπουλος 
Νικόλαος του Ηλία. 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
Δήμου Ήλιδας 

 
2. Διάρκεια σύμβασης για όλες/όλους τις/τους παραπάνω: 8 μήνες από την υπογραφή της. 
3. Όλες/οι υπάλληλοι κατατάσσονται  στο 1ο Μ.Κ. του ν. 4354/2015. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 

 
 

Ε.Δ στις Δ/νσεις: 

• Τεχνικών Υπηρεσιών 

• Διοίκησης 

• Οικονομικών 

ΑΔΑ: ΨΔΠΚΩΡΘ-ΞΗ7


		2025-02-27T16:11:51+0200
	Athens




